

## „Bydgoskie półkolonie 2023”

### PAŁAC MŁODZIEŻY ZAPRASZA UCZNIÓW BYDGOSKICH SZKÓŁ NA PÓLKOLONIE LETNIE

Pałac Młodzieży zaprasza do skorzystania z półkolonii skierowanych do dzieci w wieku 7 – 12 lat, które będą odbywały się w ciągu trzech pierwszych tygodni wakacji, w terminach: **I turnus** 26 - 30 czerwca, **II turnus** 03 - 7 lipca, **III turnus** 10 - 14 lipca

## „Bydgoskie półkolonie 2023”

Warunkiem zgłoszenia dziecka na półkolonie jest rejestracja elektroniczna. Dostęp do strony

naborowej: <https://pozaszkolne.vulcan.net.pl/bydgoszczpolkolonie>

W zakładce **Oferta** znajduje się lista jednostek, w których będą odbywać się półkolonie.

Zgłoszenia elektronicznego należy dokonać w terminie:

**od 29 maja 2023r. godz. 10.00 do 04 czerwca 2023 r. godz. 23.59.**

W przypadku większej liczby chętnych niż miejsc decydowała będzie kolejność zgłoszeń.

O wstępnym zakwalifikowaniu na półkolonie rodzice / opiekunowie prawni zostaną powiadomieni drogą elektroniczną na adres e-mail podany w formularzu rejestracyjnym w dniu 06 czerwca 2023r.

Rodzic/opiekun prawny zakwalifikowanego uczestnika zobowiązany jest do:

- wydrukowania i dostarczenia wypełnionej karty kwalifikacyjnej uczestnika wypoczynku oraz oświadczenia rodzica które są do pobrania w systemie naborowym w zakładce „**pliki do pobrania**”
- dokonania opłaty za posiłki w wysokości 150 zł za tygodniowy turnus (należy przelać na podane w wiadomości e-mail konto bankowe i wydrukować potwierdzenia wpłaty. Przelew bankowy musi zawierać następujące informacje: imię i nazwisko dziecka, miejsce i termin półkolonii.
- dostarczenia ww. dokumentów do dnia 14 czerwca 2023 r. (do godz. 19.00) do sekretariatu Pałacu Młodzieży.

### Nie zachowanie w/wymienionych terminów oznaczać będzie wykreślenie dziecka z listy uczestników.

Listy przyjętych zostaną wywieszane w placówkach, do których zostały zgłoszone dzieci, po weryfikacji dostarczonych dokumentów i opłat, tj. w dniu: 19 czerwca 2023r. o godz. 15.00. Informację o przyjęciu rodzic / opiekun prawny otrzyma również drogą elektroniczną na podany w formularzu rejestracyjnym adres e-mail.

**Zapraszamy do zapisów. Gwarantujemy opiekę w godzinach 7.30 – 15.30, moc atrakcji, przyjazną atmosferę i uśmiech.**

